Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi I Komnunés Rahovec
Opitina Skupsting Orahovac/Muntcipality Rahovec

01 Nr. 04/20
Rahovec, .10.04.2020
Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa té KK Rahovec, g€ t€ marrin pjesé né

mbledhjen e cila do té mbahet mé daté: 21 Prill 2020 ( e marté ), me fillim n€ orén 10:00, né sallén
e KK- Rahovec,

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i Raportit financiar Janar — Mars 2020;

3. Shqyrtimi i Propozim Vendimit pér bartjen e té hyrave Vetanake t& viti 2018 — 2019 né vitin
2020;

4. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim-Vendimit t& Kryetarit t&€ Komunés, pér dhénien e pronés sé
paluajtshme komunale né shfrytézim afatshkurtér personave juridik P - 02279/0, 02280/0, dhe
02281/0;

5. Té ndryshme.




